■ サーモロック ＭＧ型 ■ サーモロック ＳＡ型
■ モールドシース熱電対
■ コネクタシース熱電対
■ サーモカップルシート （ＰＲ６４６２ＢＫに補償導線を接続）
THERMOCOAX
■ サーモカップルシート
接続部
Ｘ線透視

■ 補償導線 2AB25 型
■ 接 続
■ 注文方法
■ 特 長
■ 接 続
コネクタ・シース熱電対
金属コネクタによる接続
プラスチックコネクタによる接続
THERMOCOAX
使用温度 仕様 TYPE 外径寸法
－200～ 熱電対  TYPE K(CA)
＋1000℃ シース材 インコネル
ＴＫＩ φ0.5～3mm
－200～ 熱電対 TYPE K(CA)
＋800℃ シース材 SUS304L
TKA φ0.5～3mm
・ シールド材 ： アルミニウム帯材
・ アース線 ： スズメッキ銅線
・ 導   線 ： φ0.32mmの単線に PP被覆をしたもの
・ 耐熱温度 ： 80℃
・ 寸   法 ： φ＝2.5mm－L＝2m
・ 色 表 示 ： K 型 外被・緑／芯線 緑(＋)、白(－)NN
 J 型 外被・黒／芯線 黒(＋)、白(－)NN
NF、DIN、BS、ANSI 規格の色表示についてはご相談下さい
 10cm 25cm 50cm 100cm
0.5 mm TKI 05/10 TKI 05/25 ※ TKI 05/50 ※ TKI 05/100 ※
1.0 mm TKI 10/10 TKI 10/25 ※ TKI 10/50 ※ TKI 10/100 ※
1.5 mm TKI 15/10 TKI 15/25 ※ TKI 15/50 ※ TKI 15/100 ※
2.0 mm TKI 20/10 TKI 20/25 TKI 20/50 TKI 20/100
3.0 mm TKI 30/10 TKI 30/25 TKI 30/50 TKI 30/100
 10cm 25cm 50cm 100cm
0.5 mm TKA 05/10 TKA 05/25 TKA 05/50 TKA 05/100
1.0 mm TKA 10/10 TKA 10/25 TKA 10/50 TKA 10/100
1.5 mm TKA 15/10 TKA 15/25 TKA 15/50 TKA 15/100
2.0 mm TKA 20/10 TKA 20/25 TKA 20/50 TKA 20/100
3.0 mm TKA 30/10 TKA 30/25 TKA 30/50 TKA 30/100
・ ニッケルブラスボディ
・ 耐熱温度 ： 200℃(連続) －230℃(短時間)
・ 接 続 部 ： L＝30mm、φ4mm シース外径…φ0.5～2mm
 L＝35mm、φ5mm シース外径…φ3mm
T  K  I  05  ／  25 NN
シース熱電対ケーブル (JIS、IEC584.class2 規格による)
芯線－シース間絶縁材：ミネラル絶縁（MgO）